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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22117021M

2. Data e Regjistrimit 17/09/2012
3. Emri i Subjektit Adel CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/201213/09/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha,tek Zogu 
i Zi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e shtypit dhe botimeve. Import-eksport. 

Shtepi botuese. Shtypshkronje per leter, karton,plastik, te 
gjitha llojet e shtypit. Shtypshkronje e karakterit sekret. 
Publicitet, reklama. Organizim seminaresh, trajnimesh, 
panairesh, spektaklesh, perkthime ne gjuhe te ndryshme. 
Prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari. Agjensi 
udhetimesh.Agjensi komisionare dhe imobiliare. Import-
eksport dhe tregti me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit. Servis paisjesh elektronike, automjete. 
Shperndarje te mjeteve publicitare. Sherbime postare, 
financiare dhe bankare, aktiviteti i gjithe sherbimeve baze te 
telekomunikacioneve dhe elektronike, veprimtari biznesi ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Printim i faturave ne 
menyre dixhitale, selfmail dhe zarfim faturash. Prodhim  dhe 
tregtim te kartave plastike me elemente sigurie, kartave 
biometrike, zgarave, pusetave metalike, shiritave plastike, 
shiritave plastike per thase postare dhe vulave datare. 
Prodhim dhe tregtim targa prokat dhe shirita, prokat 
lejedrejtimi, karta plastike, karta me element sigurie.
Kliti Avdullari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2019                Deri: 25/03/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlitiAvdullari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adel CO
E-Mail: adelprint@ymail.com  
Telefon: +355 67 2030047  0672030041

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-881881-09-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311354-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 30.12.2013, ku eshte 
vendosur: Ndryshim i administratorit. Eshte larguar Bujar Llabani dhe eshte emeruar 
Ermand Hysi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermand Hysi")                      Nga data "30/12/2013             
Ne daten "30/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Bujar Llabani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654BC570-D657-4E20-B2DE-04BCB693FE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBA6F80-5569-4C1F-8636-588DE40B56EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2772674-CE90-417F-B266-C5CA7720B912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B1B024-AEA8-476A-ACED-77430726DB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B1B024-AEA8-476A-ACED-77430726DB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0634F37E-DD4D-4BEF-9493-BB7593BFCC95
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29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-338395-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 29.01.2014 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0682277798 ")          u be            ("")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0672030041")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635044-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 415 - Regj. date 09.09.2014, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Power & Justice" sh.p.k, per heqjen e mases se sekuestros nga 
aktivet e shoqerise debitore "Adel CO" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L22117021M, pasi titulli 
ekzekutiv eshte ekzekutuar teresisht.

Lista e Dokumenteve:

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-645345-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702834-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 86/4 Prot., datë 28.10.2014, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Zyra Përmbarimore SUELA NDRECA, 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “1-Ekzekutimin e menjëhershëm të titullit ekzekutiv 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E65CFCC-698E-4461-98B5-340D9DA78BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E65CFCC-698E-4461-98B5-340D9DA78BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1E4820-FF81-48CD-9CC3-500ECA3A6808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6961488-8D45-4571-9A1D-C3AA1B1BEC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63B335F-03E2-437F-802D-131C28CC871C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A834994-5167-4415-8CC7-236665DAF4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423AC8BE-90E8-4C6C-B9E8-3202EA775E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5239C6AB-4A7D-4F90-85BC-36EB1277B289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B12D70-F12A-4133-B2AE-3734CC17C78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D526CC0D-AF8D-495A-9F40-393BEB384A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6141B7-789E-4727-8BFF-6D84FDE363DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D0CC84-973C-4F87-8B78-812E87207EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF12D2A3-51CF-4C70-A22C-878F3C92415A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCBED98-5ED8-4B5A-9147-95B7DD80D111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCBED98-5ED8-4B5A-9147-95B7DD80D111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CC0CFD-9FF8-4300-8933-A1509DB83D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8A1A7C-F0DD-40B8-9FF6-F027D22FFFB2
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Vendimi “Për Sigurimin  e Padisë” Nr.14377, date 23.10.2014, të Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Tiranë. 2.Të bllokojë dokumentacionin e aktiveve dhe të mospajisë me asnjë lloj 
dokumentacioni debitorin shoqëria “Adel CO” sh.p.k., me NUIS (NIPT) L22117021M,  
me seli: Rruga “Muhamet Gjollesha” tek Zogu i Zi, përfaqësuar nga administrator 
z.Ermand Hysi. 3-Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë”.

Lista e Dokumenteve:

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-728624-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.86/27 Prot., datë 13.11.2014, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “Suela Ndreca”, 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative mbi dokumentacionin e 
aktiveve të palës debitore shoqëria “Adel Co”, e regjistruar pranë QKR me NIPT 
L22117021M, përfaqësuar nga administratori z.Ermand Hysi.

Lista e Dokumenteve:

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885608-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-535636-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2016 per ndryshim 
administratori. Largimi I Ermand Hysi dhe emerimi I Arjan Lleshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Lleshi")                      Nga data "01/02/2016             
Ne daten "01/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Ermand Hysi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852510-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6E2F95-ABC1-4380-AE5B-8F41A8ECD349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6E2F95-ABC1-4380-AE5B-8F41A8ECD349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7B20B5-61B6-4DA3-A862-E76567259572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF589A41-3651-4511-A10A-140C5B385EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF589A41-3651-4511-A10A-140C5B385EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA1AC11-C013-4471-9A74-9567403FDE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B55CFAD-F236-4FBC-A4BD-E69A1C3F1AC0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282070-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e shtypit dhe botimeve.Import-eksport.Shtepi 
botuese.Shtypshkronje per leter,karton,plastik,te gjitha llojet e shtypit.Shtypshkronje e 
karakterit sekret.Publicitet,reklama.Organizim 
seminaresh,trajnimesh,panairesh,spektaklesh,perkthime ne gjuhe te ndryshme.Prodhim e 
tregtim letre,kartoni,kancelari. Agjensi udhetimesh.Agjensi komisionare dhe 
imobiliare.Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit.Servis 
paisjesh elektronike,automjete.Shperndarje te mjeteve publicitare.Sherbime 
postare,financiare dhe bankare,aktiviteti i gjithe sherbimeve baze te telekomunikacioneve 
dhe elektronike,veprimtari biznesi ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e shtypit dhe botimeve. Import-eksport. Shtepi botuese. 
Shtypshkronje per leter, karton,plastik, te gjitha llojet e shtypit. Shtypshkronje e 
karakterit sekret. Publicitet, reklama. Organizim seminaresh, trajnimesh, panairesh, 
spektaklesh, perkthime ne gjuhe te ndryshme. Prodhim e tregtim letre, kartoni, 
kancelari. Agjensi udhetimesh.Agjensi komisionare dhe imobiliare. Import-eksport 
dhe tregti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit. Servis paisjesh 
elektronike, automjete. Shperndarje te mjeteve publicitare. Sherbime postare, 
financiare dhe bankare, aktiviteti i gjithe sherbimeve baze te telekomunikacioneve 
dhe elektronike, veprimtari biznesi ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Printim i 
faturave ne menyre dixhitale, selfmail dhe zarfim faturash.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417001-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë datë 17.07.2017, ku 
është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 100% të kuotave të ortakut Z. Reshit Koni që 
zotëron në shoqërinë " Adel CO " sh.p.k.  2- Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të 
Kuotave Nr. 3549 Rep., Nr. 1036/1 Kol., datë 26.07.2017 ndërmjet palës  dhuruese Z. 
Reshit Koni me palën pranuese Z. Arjan Lleshi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A343C3A0-9FAF-46E7-9DE7-139D17D44CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1758CF56-77E5-45D0-B89F-46A1A3B49881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3F3DD8-454B-4918-930A-7979AD804A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A3AFD8-F7D9-492B-A543-0E4C4699DB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A3AFD8-F7D9-492B-A543-0E4C4699DB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB55FD0-0FA4-49BB-B093-ACB2E4E2A44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815F0517-F8C6-493E-8B4D-BBF96EFE2903
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Lleshi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Reshit Koni")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-425155-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623769-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
10.01.2018 per zgjatjen e afatit te administratorit z. Arjan Lleshi per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Lleshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2016")            u be              ("10/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2018")            u be              ("10/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634953-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024F6B06-0EAC-4F58-8C15-0155B1D88507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2702B7D4-4125-4D2D-A122-8482994BD483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5184D979-8184-43E7-B998-F1A37C6E2F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5184D979-8184-43E7-B998-F1A37C6E2F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF14750-14FE-4441-9BAF-FEFB87B77D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60CEC9B-120C-4EF9-AD9A-03D55BFDA825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2968041C-5D03-48AB-BE61-3E6AA6600B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33301C50-2F74-451F-AD84-740E9BC387D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F25A997-B9A2-40BA-A131-8654208652EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3229D81A-7447-43F2-AAA6-A0DA7A2471CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E684F0-20D8-4410-B0B4-4A8FD47CBD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE21830-4EB7-48F6-A104-7F3DBC37DB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFE01BF-938E-4A06-A651-E7A78E90F87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73765085-20BC-499F-8B55-F7C4FBB5A78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73765085-20BC-499F-8B55-F7C4FBB5A78D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772457-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.04.2018, ku është vendosur: Emërimi i Z. "NET-SFS Kreston", të kryejë auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842118-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007921-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1664/8-0551-18 Prot, date 09.11.2018, 
lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” shpk ku është 
urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit  
“Adel CO ”shpk , me NIPT L22117021M, si dhe  mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne  nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010509-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.11.2018 ku 
eshte vendosur: Ndrsyhimi i objektit te veprimtarise. Deklarim i postes elektronike (e-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EB937C-FB0A-49DC-ABCD-8F87E656927C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C8C815-5944-4EAB-A282-A7D22DB8D73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A60F36F-4321-4C79-A4E9-C00EB3674BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82B10E3-8EB5-4214-BFE9-C13AC8F9A2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC29057-F8E5-438E-B730-F02024D287EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB60A236-B7F2-4F02-8733-4370803CECBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF30EE65-589B-4AA6-B497-FBC93120E2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF30EE65-589B-4AA6-B497-FBC93120E2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3941B35D-DBBD-4B67-AE28-6D88631285D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66336683-A93E-4738-B550-E3DBFDE87C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F6CBE5-EAA3-49CC-80D6-F9794645D1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F6E488-D705-412F-AF0A-B37E07B33995
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mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adelco@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e shtypit dhe botimeve. Import-eksport. Shtepi 
botuese. Shtypshkronje per leter, karton,plastik, te gjitha llojet e shtypit. Shtypshkronje e 
karakterit sekret. Publicitet, reklama. Organizim seminaresh, trajnimesh, panairesh, 
spektaklesh, perkthime ne gjuhe te ndryshme. Prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari. 
Agjensi udhetimesh.Agjensi komisionare dhe imobiliare. Import-eksport dhe tregti me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit. Servis paisjesh elektronike, automjete. 
Shperndarje te mjeteve publicitare. Sherbime postare, financiare dhe bankare, aktiviteti i 
gjithe sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe elektronike, veprimtari biznesi ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Printim i faturave ne menyre dixhitale, selfmail dhe 
zarfim faturash.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e shtypit dhe botimeve. 
Import-eksport. Shtepi botuese. Shtypshkronje per leter, karton,plastik, te gjitha 
llojet e shtypit. Shtypshkronje e karakterit sekret. Publicitet, reklama. Organizim 
seminaresh, trajnimesh, panairesh, spektaklesh, perkthime ne gjuhe te ndryshme. 
Prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari. Agjensi udhetimesh.Agjensi komisionare 
dhe imobiliare. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit. Servis paisjesh elektronike, automjete. Shperndarje te mjeteve publicitare. 
Sherbime postare, financiare dhe bankare, aktiviteti i gjithe sherbimeve baze te 
telekomunikacioneve dhe elektronike, veprimtari biznesi ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Printim i faturave ne menyre dixhitale, selfmail dhe zarfim 
faturash. Prodhim  dhe tregtim te kartave plastike me elemente sigurie, kartave 
biometrike, zgarave, pusetave metalike, shiritave plastike, shiritave plastike per thase 
postare dhe vulave datare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-020734-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 26.11.2018 per deklarimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 67 2030047")         
E-Mail ishte            ("adelco@yahoo.com")          u be            ("adelprint@ymail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059068-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1664/33  0551-18 Prot., datë 
28.12.2018 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB47D08-4D01-4B0E-96E5-90FEF85ED5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB47D08-4D01-4B0E-96E5-90FEF85ED5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC6A436-833B-4716-B610-B1C46C432599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F34779-B4E1-42C7-999B-CE25DE279258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDA7492-0A43-4AB6-BE81-2BA7AC719349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DEACB3-C327-4FB9-90A8-6FA2B6446BA3
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ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e 
debitorit shoqeria “Adel CO” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L22117021M, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085186-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e shtypit dhe botimeve. Import-eksport. Shtepi 
botuese. Shtypshkronje per leter, karton,plastik, te gjitha llojet e shtypit. Shtypshkronje e 
karakterit sekret. Publicitet, reklama. Organizim seminaresh, trajnimesh, panairesh, 
spektaklesh, perkthime ne gjuhe te ndryshme. Prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari. 
Agjensi udhetimesh.Agjensi komisionare dhe imobiliare. Import-eksport dhe tregti me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit. Servis paisjesh elektronike, automjete. 
Shperndarje te mjeteve publicitare. Sherbime postare, financiare dhe bankare, aktiviteti i 
gjithe sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe elektronike, veprimtari biznesi ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Printim i faturave ne menyre dixhitale, selfmail dhe 
zarfim faturash. Prodhim  dhe tregtim te kartave plastike me elemente sigurie, kartave 
biometrike, zgarave, pusetave metalike, shiritave plastike, shiritave plastike per thase 
postare dhe vulave datare.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e shtypit dhe 
botimeve. Import-eksport. Shtepi botuese. Shtypshkronje per leter, karton,plastik, te 
gjitha llojet e shtypit. Shtypshkronje e karakterit sekret. Publicitet, reklama. 
Organizim seminaresh, trajnimesh, panairesh, spektaklesh, perkthime ne gjuhe te 
ndryshme. Prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari. Agjensi udhetimesh.Agjensi 
komisionare dhe imobiliare. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit. Servis paisjesh elektronike, automjete. Shperndarje te 
mjeteve publicitare. Sherbime postare, financiare dhe bankare, aktiviteti i gjithe 
sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe elektronike, veprimtari biznesi ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Printim i faturave ne menyre dixhitale, selfmail 
dhe zarfim faturash. Prodhim  dhe tregtim te kartave plastike me elemente sigurie, 
kartave biometrike, zgarave, pusetave metalike, shiritave plastike, shiritave plastike 
per thase postare dhe vulave datare. Prodhim dhe tregtim targa prokat dhe shirita, 
prokat lejedrejtimi, karta plastike, karta me element sigurie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142832-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
25.03.2019, në të cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650A991B-4A36-4BFD-98B2-5E6FCA58AA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB8B003-1064-45F3-A3A6-4E770583CD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4DDDD2-D1B4-4274-9DBD-503616C1A983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4DDDD2-D1B4-4274-9DBD-503616C1A983
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z. Arjan Lleshi në favor te z. Kliti Avdullari, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit kuotave, Nr.1410 Rep., dhe Nr. 404 Kol., date: 25.03.2019.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kliti Avdullari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Lleshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kliti Avdullari")                      Nga data 
"25/03/2019             Ne daten "25/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Arjan Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232721-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Adel Co_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Adel Co_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF dhe shenimet shpjeguese_Adel CO shpk_2018.pdf
Vendim i Ortakeve Adel Co shpk.PDF

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258903-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.824/10-0115-19Prot, date 05.07.2019, 
protokolluar nga QKB me nr.9327 Prot., datë 08.07.2019, " Për Vendosjen e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ KODRA BAILIFF SERVICE 
“shpk, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative në aksionet, 
kuotat e debitorit ”Adel Co” shpk , me NIPT L22117021M, si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër,  i cili mund të ndryshojë të 
dhënat në regjistrin tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64CA908-77D8-4220-AD15-17E2FF83DA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBADCFF-FA0D-485D-ADCC-561E27839F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C88FECB-B15D-45D8-823B-64446A17C8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C88FECB-B15D-45D8-823B-64446A17C8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A116F3-9C1B-4692-A4B6-BFFE95D6C479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03283CF5-BE67-48D9-AAF4-9687EAE993EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03283CF5-BE67-48D9-AAF4-9687EAE993EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367D38F8-EDBE-451E-BD84-6C3C51086F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB8AC7A-F47F-42D9-93F0-B8A048E26687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B3AC4E-961D-4021-AAC7-66D70A8CA41B
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270092-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1353/3 Prot., datë 11.07.2019., 
protokolluar nga QKB me Nr.9651Prot., datë 16.07.2019, "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “JUSTITIA” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vënia e menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivet e palës 
debitore subjekti, Shoqëria “Adel CO” SHPK, me NIPT L22117021M, me administrator 
Kliti Avdullari. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292016-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit “Vendim për Pushimin e Ekzekutimit” Nr. 
824/22 0115-19 Prot., datë 23.07.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Kodra  
Bailiff Service”sh.p.k., ku është urdhëruar: Pushimin e ekzekutimit të Titullit Ekzekutiv 
“Faturat tatimore të shitjes me Nr. 946, datë 28.08.2017, Nr.1030 datë 12.09.2017, 
Nr.1420 datë 30.11.2017, për Urdhërin e Ekzekutimit “Vendimi Nr.9231, datë 11.12.2018 
nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për debitorin Shoqëria “Adel-Co” sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- L22117021M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293142-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1431 Prot, datë 29.07.2019 të 
shoqërisë Përmbarimore “JUSTITIA”, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në aktivet e palës debitore Adel CO shpk me NUIS ( NIPT) L22117021M të 
vendosur me shkresen Nr. 1352/3 prot date 11.07.2019.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294350-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.824/26-0115-19 Prot, date 29.07.2019, 
protokolluar nga QKB me nr.10331 Prot., datë 29.07.2019, " Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ KODRA BAILIFF SERVICE 
“shpk, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në aksionet, kuotat e 
debitorit ”Adel Co” shpk , me NIPT L22117021M, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D23675-3AF6-4C28-BF2B-399ED689B888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DD29A4-510A-4FF0-B555-5582B6C09491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3D6056-9E98-4534-A3D1-24BEB22B020A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A24654-691D-4B78-A14D-15B346D95D82
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330160-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.377 Regj, Nr. 404 Prot, datë 
30.08.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 11481 Prot  datë 04.09.2019  të përmbaruesit 
gjyqësor Ilia Elezi, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi aksionet 
dhe/ ose kuotat e subjektit-debitor: Shoqëria “ADEL CO”shpk NUIS L22117021M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345904-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.195 Regj,  Nr. 545Prot, datë 
19.09.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 12071  Prot  datë 19.09.2019  të përmbaruesit 
gjyqësor Ilia Elezi , ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative ndaj kuotave apo 
aksioneve ne pronesi/ bashkëpronësi të subjektit Shoqëria “ADEL CO”shpk NUIS 
L22117021M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556965-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiare.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 Adel Co (1)_opt.pdf
Vendimi i Ortakeve PF 2019_Adel Co shpk.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve.xlsx

Datë: 15/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0CD2FF-D46C-4C1B-BCE2-A404D3C8C97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5ABB55-6D6B-4FC2-BFCE-184831EDFA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08A1C2E-977B-47AC-8169-79F7B0300B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D351DCC-F71F-4042-9B5C-81CC571DF9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA85B1B9-6CCA-425D-9A6B-6BB79DEF7242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CBDE24-1347-40F7-A6A3-D0E9C067BC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530A2964-31B5-413A-A1B0-6148F9615161

